
令和６年 2 月 

お客様各位 

 

公益社団法人 蒲郡市シルバー人材センター 

会長 尾 﨑  清  （公印省略） 

 

料金改定のお知らせ 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、ご承知の通り原材料費等の上昇が続いており、今後も同様の傾向にあるとみられます。当センタ

ーにおきましてもできる限り料金を維持して参りましたが、これ以上の負担は困難な状況でございます。 

つきましては、当センターとしても誠に不本意ではございますが、下記の通り料金を改訂させていただ

くことになりました。 

 

 何卒ご理解いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 対象 

当センター独自で運営・提供するサービス料金 

  （草刈り、剪定、清掃など当センターへご注文いただいているサービス） 

 

2. 改訂時期 

令和６年４月１日 

 

3. 改訂内容 

料金を４％~１５％程値上げ 

以上 

 

お問い合わせ先 

公益社団法人 蒲郡市シルバー人材センター 

〒443-0056 蒲郡市神明町２２番２号 

TEL：0533-69-0316  FAX：0533-69-0327 


